

# Fernen AB

559324-6407

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jennie Therese Fernfors, Verkställande direktör  
2026-03-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom CAD-konstruktion. Bolaget har sitt säte i Partille.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	391 519	804 773	862 542	858 324
Resultat efter finansiella poster	48 603	34 018	12 021	237 689
Soliditet (%)	79	75	66	75

Årets nettoomsättning har minskat till följd av att bolaget under en stor del av året inte har utfört konsultuppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	349 695	27 313	402 008
Balanseras i ny räkning		27 313	-27 313	0
Årets resultat			38 623	38 623
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>377 008</b>	<b>38 623</b>	<b>440 631</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	377 008
Årets resultat	38 623
<b>Summa</b>	<b>415 631</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	415 631
<b>Summa</b>	<b>415 631</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		391 519	804 773
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>391 519</b>	<b>804 773</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-20 867	-38 164
Personalkostnader	2	-322 783	-737 724
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-343 650</b>	<b>-775 888</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>47 869</b>	<b>28 885</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		734	5 133
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>734</b>	<b>5 133</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>48 603</b>	<b>34 018</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>48 603</b>	<b>34 018</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 980	-6 705
<b>Årets resultat</b>		<b>38 623</b>	<b>27 313</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		261 454	0
Övriga fordringar		11	39 377
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		86 349	207 680
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>347 814</b>	<b>247 057</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		212 880	285 456
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>212 880</b>	<b>285 456</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>560 694</b>	<b>532 513</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>560 694</b>	<b>532 513</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		377 008	349 695
Årets resultat		38 623	27 313
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>415 631</b>	<b>377 008</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>440 631</b>	<b>402 008</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		2 247	2 456
Övriga skulder		94 019	114 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 797	13 882
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>120 063</b>	<b>130 505</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>560 694</b>	<b>532 513</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Fernen AB, 559324-6407  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-05

Jennie Therese Fernfors  
Jennie Therese Fernfors  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-01-05